FEUILLE DE RESULTATS VTT 2014

LIEU : DATE :
CLUB ORGANISATEUR :

NOM PRENOM
Directeur de I'épreuve
1er Commissaire
2éme Commissaire
Nombre de Particigants :
Jeunes 13/14 ans
Jeunes 15/16 ans )
Adultes Masculins 17/19 ans uf, b ;’.
Adultes Masculins 20/29 ans L
Adultes Masculins 30/39 ans TOUS LES SPORTS Ang.EEMD%?,\!V.E
Adultes Masculins 40/49 ans
Adultes Masculins 50/59 ans
Adultes Masculins 60 ans et +
Féminines 17/29 ans
Féminines 30/39 ans
Féminines 40 ans et +
TOTAL
Jeunes 13/14 ans
Clas. Nom - Prénom Club Département
1er
2eme
3eme
4eme
5eme
6eme
7éme
8eme
9eéme
10éme
11éme
12eme
13éme
14éme
15eme
Jeunes 15/16 ans
Clas. Nom - Prénom Club Département
1er
2eme
3eme
4eme
5éme
6eme
7éme
8éme
9éme
10éme
11éme
12éme
13éme
14éme
15éme




Adultes Masculins 17/19 ans

Clas.

Nom - Prénom

Club

Département

1er

2éme

3eme

4éme

5eme

6eme

7éme

8eme

9éme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15éme

Adultes Masculi
Clas.

ns 20/29 ans

Nom - Prénom

Club

Département

1er

2éme

3éme

4éme

5eme

6eme

7éme

8éme

9eme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15éme

Adultes Mascul
Clas.

ins 30/39 ans

Nom - Prénom

Club

Département

1er

2eme

3eme

4éme

5éme

6eme

7éme

8éme

9éme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15éme




Adultes Masculins 40/49 ans

Clas.

Nom - Prénom

Club

Département

1er

2éme

3eme

4éme

5eme

6eme

7éme

8eme

9éme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15éme

Adultes Masculi
Clas.

ns 50/59 ans

Nom - Prénom

Club

Département

1er

2éme

3éme

4éme

5eme

6eme

7éme

8éme

9eme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15éme

Adultes Mascul
Clas.

ins 60 ans et +

Nom - Prénom

Club

Département

1er

2eme

3eme

4éme

5éme

6eme

7éme

8éme

9éme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15éme




Féminines 17/29 ans

Clas.

Nom - Prénom

Club

Département

1er

2éme

3eme

4éme

5eme

6eme

7éme

8eme

9éme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15éme

Féminines 30/39 ans

Clas.

Nom - Prénom

Club

Département

1er

2éme

3éme

4éme

5eme

6eme

7éme

8éme

9eme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15éme

Féminines 40 ans et +

Clas.

Nom - Prénom

Club

Département

1er

2eme

3eme

4éme

5éme

6eme

7éme

8éme

9éme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15éme

TRANSMETTRE A L'UFOLEP 63 DANS LES 3 JOURS APRES LA COMPETITION

ufolep63@fal63.or



mailto:ufolep63@fal63.org

FEUILLE DE RESULTATS CYCLOSPORT 2015
LIEU : St Eloy Les Mines DATE : 18/04/15
CLUB ORGANISATEUR : Union Vélocipédique de St Eloy Les Mines
| NOM PRENOM
Directeur de I'épreuve MERITE Jérbme
1er Commissaire PERRONIN Frangois
2éme Commissaire LOTH Emmanuel
3éme Commissaire JAVELOT Yves

Nombre de Particieants :

Jeunes 13/14 ans
Jeunes 15/16 ans 1

Féminines
ufo/ep

1ére catégorie 15
2éme catégorie 28 TOUS LES SPORTS AEJYRDEEMDEOT/I—I;

3éme catégorie 37
4éme catégorie 30
TOTAL 111

Jeunes 13/14 ans
Clas. Nom - Prénom Club
1er
2eme
3eme
4eme
5eme
6eme
7éme
8eéme
9éme
10eme
11eme
12eme
13eme
14eme
15eme
Jeunes 15/16 ans
Clas. Nom - Prénom Club
1er PAGET Paul Commentry Cycliste 03
2eme

Département

Département

3eme

4éme

5eme

6eme

7éme

8eéme

9éme

10eme

11eme

12eme

13eme

14éme

15éme

FEMININES

Clas. Nom - Prénom Club Département

1er

2éme

3eme

4éme

5eme

6eme

7éme

8eéme

9éme

10eme

11eme

12eme

13eme

14éme

15éme

1ére CATEGORIE



Clas. Nom - Prénom Club Département
1er CARLOT Rodrigue St Genest Vélo 03
2éme WATIER Mickael VS Gerzat 63
3éme JAVELOT Lilian UV St Eloy Les Mines 63
4éeme HANS Steeve AUT Cyclisme 03
5éme SOUANIN Fabrice ROMYA 03
6eme DUPONT Nicolas Commentry Cycliste 03
7éme VERDIER Marc VC Levozien 63
8éme NOWAK Christophe T Chatel Guyon 63
9éme BERNARD Thierry Bellerive SC 03
10éme MARTIN Pascal VC Castelpontin 63
11eme FAYOLLE Cédric EC Montmarault Montlugon 03
12éme
13éme
14éme
15éme
2éme CATEGORIE
Clas. Nom - Prénom Club Département
1er MANCINI Georges CS Sauxilange 63
2éme CHOBIRON Didier AC Trévol 03
3éme CARIOU Christophe C Cournon d'A 63
4éme KOZDEBA Patrick Commentry Cycliste 03
5éme BORDAS Bernard Commentry Cycliste 03
6eme BACONNET Denis EC Montmarault Montlugon 03
7éme VINSONNEAU Daniel ROMYA 03
8éme MEINDER Nicolas ROMYA 03
9éme DESTREE Jean Paul UC Domérat Montlugon 03
10eme DUVIGNAUD Charles UV St Eloy Les Mines 63
11éme SEVAT Bernard C Néris les Bains 03
12éme VARENNES Raymond EC Montmarault Montlugon 03
13éme PEYNET Pascal UV St Eloy Les Mines 63
14éme DESTREES Serge Bellerive SC 03
15éme SANTIA Eric C Cournon d'A 63
3éme CATEGORIE
Clas. Nom - Prénom Club Département
1er MARTINS Alexandre Commentry Cycliste 03
2éme LEGER Anthony UC Felletin 23
3éme POL Gaétan Horizon VTT 03
4éeme KOZDEBA Jérémy Commentry Cycliste 03
5éme GAZUI Nicolas Commentry Cycliste 03
6eme LEPROVOST Anthony UC Varennes St Pourgain 03
7éme DE OLIVEIRA Carlos Commentry Cycliste 03
8éme MATJASEC Sébastien EC Chazemais Vaux 03
9éme LAZARE Dominique Team Vélo Bourges 18
10éme GARGOT Gilles AC Trévol 03
11eme ROUCHON Lionel EC Montmarault Montlugon 03
12éme DELAMARLIERE Arnaud Commentry Cycliste 03
13éme POURTIER Michel CC Corbigeois 58
14éme ALBERI Jacques CS Sauxilange 63
15éme MARTINS Franck UC Domérat Montlugon 03
GS (4éme CATEGORIE!
Clas. Nom - Prénom Club Département
1er USSEL Serge C Cournon d'A 63
2éme JOLLY Jean Pierre US Beaumont 63
3éme BELANGER Adrien C Néris les Bains 03
4eme MALLEN Max EC Montmarault Montlugon 03
5éme BONIFACE Yannick AC Decize La Machine 58
6eme ARTAUT Michel C Cournon d'A 63
7éme JAVELOT Yves UV St Eloy Les Mines 63
8éme COLLIN Bernard Commentry Cycliste 03
9éme PANAUD Jacques UC Domérat Montlugon 03
10éme PEGUIN Noel St Genest Vélo 03
11éme MICARD Serge UV St Eloy Les Mines 63
12éme FREDOUELLE Guy UV St Eloy Les Mines 63
13éme SENOTIER Michel EC Montmarault Montlugon 03
14éme
15éme

TRANSMETTRE A L'UFOLEP 63 DANS LES 3 JOURS APRES LA COMPETITION

ufolep63@fal63.org



mailto:ufolep63@fal63.org
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